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SVR Sun Secure Extreme, żel ochronny SPF50+,50 ml
 

Cena: 75,32 zł

Opis słownikowy

Postać Żel

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

SVR

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

UVB + UVA + ŚWIATŁO WIDZIALNE + PODCZERWONE

Opracowany specjalnie dla skóry wrażliwej i nietolerującej słońca, do ochrony twarzy oraz obszarów skóry wystawionych na działanie
promieni słonecznych. Od 3 roku życia.

SUN SECURE Extreme SPF50+ to ultra odporny, matujący żel ochronny zapewniający bardzo wysoką ochronę przeciwsłoneczną. Jego
unikalna, transparentna, żelowa konsystencja szybko wtapia się w skórę dając matowe, nietłuste i nieklejące wykończenie.

Zapewnia bardzo wysoką ochronę SPF50+ konieczną w sytuacjach intensywnej ekspozycji na słońce lub podczas uprawiania sportu w
pełnym słońcu, w górach, nad morzem!

Ultra odporny na wodę, pot oraz pocieranie. Delikatny, letni zapach sprawi, że nie zamienisz go na żaden inny!.

Warto wiedzieć! SUN SECURE Extreme SPF50+ w pełni respektuje środowisko morskie. Bezpieczeństwo zostało potwierdzone w
testach na ekotoksyczność badających wpływ receptury na algi (ISO 10253) i na organizmy morskie (ISO 14669). Te dwa gatunki
należące do rodziny fitoplanktonu i zooplanktonu są kluczowe dla zdrowia raf koralowych.

Rygorystyczna receptura jest dostosowana do potrzeb skóry nadwrażliwej, nietolerującej słońca. Hipoalergiczna formuła posiada
delikatny, pozbawiony alergenów zapach. Niekomedogenny. Skuteczność udowodniona pod kontrolą dermatologiczną.

Wysoka ochrona przed promieniami UVA i UVB dzięki zastosowaniu połączenia wysoce wydajnych, fotostabilnych filtrów
organicznych, które tworzą fizyczną barierę ochronną na powierzchni skóry:

Skład: ISODODECANE, DIMETHICONE/BIS-ISOBUTYL PPG-20 CROSSPOLYMER, DIISOPROPYL ADIPATE, DIETHYLAMINO
HYDROXYBENZOYL HEXYL BENZOATE, ISOPROPYL LAUROYL SARCOSINATE, COCO-CAPRYLATE/CAPRATE, ETHYLHEXYL TRIAZONE,
BIS-ETHYLHEXYLOXYPHENOL METHOXYPHENYL TRIAZINE, DIETHYLHEXYL BUTAMIDO TRIAZONE, SILICA DIMETHYL SILYLATE,
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TOCOPHEROL, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, PARFUM (FRAGRANCE), GLYCINE SOJA (SOYBEAN) OIL, LEPIDIUM SATIVUM
SPROUT EXTRACT

Lista składników może ulec zmianie; rekomendujemy sprawdzać skład bezpośrednio na opakowaniu kupowanego produktu.

Stosowanie:

Nałożyć równomiernie odpowiednią ilość kremu na twarz i obszary wystawione na działanie promieni słonecznych przed ekspozycją na
słońce. Często powtarzać aplikacje, najlepiej co dwie godziny oraz po pływaniu.

Pamiętaj o recyklingowaniu opakowań.

Tubka jest w 100% recyklingowana
Opakowanie kartonowe jest recyklingowane

Stosować obficie i równomiernie przed ekspozycją na słońce, pokrywając całą odsłoniętą skórę. Zmniejszenie zastosowanej ilości
znacznie obniża poziom ochrony. Środek ochrony przeciwsłonecznej nigdy nie zapewnia całkowitej ochrony. Często powtarzać
aplikację, aby zachować ochronę, zwłaszcza po poceniu się, pływaniu lub osuszeniu ręcznikiem. Unikaj ekspozycji na słońce w
godzinach od 12:00 do 16:00 gdy promienie słońca są najsilniejsze lub upewnij się, że nosisz odzież ochronną. Poparzenie słoneczne
jest niebezpieczne, szczególnie dla dzieci. Używaj środków ochrony przeciwsłonecznej, które są odpowiednie dla Twojego typu skóry.
Stosowanie tego produktu nie powinno zachęcać do dłuższego przebywania w słońcu. Przedłużone narażenie na działanie słońca może
być niebezpieczne. Nie wystawiaj dzieci ani niemowląt na bezpośrednie działanie promieni słonecznych. Upewnij się, że Twoje dziecko
zawsze nosi odzież ochronną na słońcu i stosować ochronę przeciwsłoneczną tylko na odsłoniętą skórę.
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